
Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 26.12.2023 14:13
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2023 № 1069

г. Холм

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования 
земельным участком

В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О 
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на 
основании заявления Муниципального бюджетного учреждения «Служба 
заказчика Холмского городского поселения», Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования 
Муниципального бюджетного учреждения «Служба заказчика Холмского 
городского поселения», ИНН 5300001004, ОГРН 1215000005030, земельным 
участком из земель населенных пунктов, находящимся в муниципальной 
собственности Холмского городского поселения, с кадастровым номером 
53:19:0010409:201, площадью 42805 кв. м., местоположение: Российская 
Федерация, Новгородская область, Холмский район, Холмское городское 
поселение, г. Холм, ул. Октябрьская, з/у 36, с видом разрешенного 
использования - земельные участки (территории) общего пользования.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации 
Холмского муниципального района от 28.12.2021 № 757 «О предоставлении 
в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        


